
陸前高田住田線（陸前高田市路線バス、住田町コミュニティバス）【１乗車200円】

平日 平日 平日 平日 土曜 土曜 平日 平日 平日 土曜 土曜

１便 ２便 ３便 ４便 １便 ２便 １便 ２便 ３便 １便 ２便

住田高校前 発 7:00 8:50 13:00 17:20 8:05 13:05 イオンSuC陸前高田 発 7:00 11:40 17:20 7:00 12:00

川口 7:01 8:51 13:01 17:21 8:06 13:06 中田団地前 7:03 11:43 17:23 7:03 12:03

垣の袖 7:02 8:52 13:02 17:22 8:07 13:07 高田病院前 7:06 11:46 17:26 || ||

小府金 7:03 8:53 13:03 17:23 8:08 13:08 高田高校前 7:09 11:49 17:29 7:08 12:08

小田前 7:04 8:54 13:04 17:24 8:09 13:09 7:12 11:52 17:32 7:11 12:11

清水沢 7:06 8:56 13:06 17:26 8:11 13:11 陸前高田駅 7:13 11:53 17:33 7:12 12:12

世田米本町 7:07 8:57 13:07 17:27 8:12 13:12 高田第一中学校前 7:15 11:55 17:35 7:14 12:14

満蔵寺前 7:08 8:58 13:08 17:28 8:13 13:13 7:17 11:57 17:37 7:16 12:16

世田米駅前 7:09 8:59 13:09 17:29 8:14 13:14 見世前 7:20 12:00 17:40 7:19 12:19

世田米大崎 7:10 9:00 13:10 17:30 8:15 13:15 仲の沢 7:21 12:01 17:41 7:20 12:20

7:12 9:02 13:12 17:32 || || 竹駒駅前 7:22 12:02 17:42 7:21 12:21

火石住宅前 7:15 9:05 13:15 17:35 8:17 13:17 廻館橋 7:23 12:03 17:43 7:22 12:22

和山 7:16 9:06 13:16 17:36 8:18 13:18 壺ノ沢 7:24 12:04 17:44 7:23 12:23

山谷 7:17 9:07 13:17 17:37 8:19 13:19 堂の沢 7:25 12:05 17:45 7:24 12:24

田谷前 7:19 9:09 13:19 17:39 8:21 13:21 西宿 7:26 12:06 17:46 7:25 12:25

窪田 7:20 9:10 13:20 17:40 8:22 13:22 長徳寺前 7:27 12:07 17:47 7:26 12:26

田畑沢 7:21 9:11 13:21 17:41 8:23 13:23 金成口 7:28 12:08 17:48 7:27 12:27

槻沢 7:22 9:12 13:22 17:42 8:24 13:24 狩集 7:29 12:09 17:49 7:28 12:28

南行 7:23 9:13 13:23 17:43 8:25 13:25 7:30 12:10 17:50 7:29 12:29

舞出口 7:24 9:14 13:24 17:44 8:26 13:26 鹿野 7:31 12:11 17:51 7:30 12:30

鹿野 7:25 9:15 13:25 17:45 8:27 13:27 舞出口 7:32 12:12 17:52 7:31 12:31

7:26 9:16 13:26 17:46 8:28 13:28 南行 7:33 12:13 17:53 7:32 12:32

狩集 7:27 9:17 13:27 17:47 8:29 13:29 槻沢 7:34 12:14 17:54 7:33 12:33

金成口 7:28 9:18 13:28 17:48 8:30 13:30 田畑沢 7:35 12:15 17:55 7:34 12:34

長徳寺前 7:29 9:19 13:29 17:49 8:31 13:31 窪田 7:36 12:16 17:56 7:35 12:35

西宿 7:30 9:20 13:30 17:50 8:32 13:32 田谷前 7:37 12:17 17:57 7:36 12:36

堂の沢 7:31 9:21 13:31 17:51 8:33 13:33 山谷 7:39 12:19 17:59 7:38 12:38

壺ノ沢 7:32 9:22 13:32 17:52 8:34 13:34 和山 7:40 12:20 18:00 7:39 12:39

廻館橋 7:33 9:23 13:33 17:53 8:35 13:35 火石住宅前 7:41 12:21 18:01 7:40 12:40

竹駒駅前 7:34 9:24 13:34 17:54 8:36 13:36 7:45 12:25 18:05 || ||

仲の沢 7:35 9:25 13:35 17:55 8:37 13:37 世田米大崎 7:47 12:27 18:07 7:42 12:42

見世前 7:36 9:26 13:36 17:56 8:38 13:38 世田米駅前 7:48 12:28 18:08 7:43 12:43

7:39 9:29 13:39 17:59 8:41 13:41 満蔵寺前 7:49 12:29 18:09 7:44 12:44

7:41 9:31 13:41 18:01 8:43 13:43 世田米本町 7:50 12:30 18:10 7:45 12:45

陸前高田駅 7:43 9:33 13:43 18:03 8:45 13:45 清水沢 7:51 12:31 18:11 7:46 12:46

7:44 9:34 13:44 18:04 8:46 13:46 小田前 7:53 12:33 18:13 7:48 12:48

高田高校前 7:47 9:37 13:47 18:07 8:49 13:49 小府金 7:54 12:34 18:14 7:49 12:49

高田病院前　 7:50 9:40 13:50 18:10 || || 垣の袖 7:55 12:35 18:15 7:50 12:50

中田団地前 7:54 9:44 13:54 18:14 8:54 13:54 川口 7:56 12:36 18:16 7:51 12:51

イオンSuC陸前高田 着 7:57 9:47 13:57 18:17 8:57 13:57 住田高校前 着 7:57 12:37 18:17 7:52 12:52

…フリー乗降区間です。安全な場所で手を挙げて乗車してください。

令和７年４月１日改正
住田高校前⇒イオンSuC陸前高田 イオンSuC陸前高田⇒住田高校前

停留所名

陸前高田市路線バス 住田町コミバス 住田町コミバス陸前高田市路線バス

停留所名

高田第一中学校前

アバッセたかた前

地域診療センター 

県営栃ヶ沢アパート

アバッセたかた前

岩手横田

地域診療センター 

岩手横田

県営栃ヶ沢アパート


